UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng  4  năm 2021

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Các sở: Văn hóa – Thể thao và Du lịch, Xây dựng,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ban QLDA ĐTXD công trình DDCN tỉnh.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức buổi làm việc về bổ sung một số

hạng mục tại công trình nhà thi đấu tỉnh để phục vụ cho Seagames.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Sơn chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn giúp việc các cơ quan như trên;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian: Từ 8h00 ngày 05 tháng 4 năm 2021.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh.

- Giao Ban QLDA ĐTXD công trình DDCN tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở

Văn hóa – Thể thao và Du lịch, các cơ quan liên quan xem xét, đề xuất việc bổ

sung khối lượng vào DA xây dựng nhà thi đấu tỉnh, báo cáo tại buổi làm việc.

- Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch cung cấp thông tin về các công việc bổ

sung cho Ban QLDA ĐTXD công trình DDCN tỉnh để tổng hợp, đề xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, KTN, TH,

   + QTTV (phục vụ);

   + Lưu: VT, XDTuấn.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T14:50:32+0700

		2021-04-02T15:00:30+0700

		2021-04-02T15:00:41+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T15:00:56+0700